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JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia miércoles, 08 de julio de 2020

No.Proceso

0106
0258
0435
0289
0334
0567
0570

2012
2018
2018
2019
2019
2019
2019

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 7

Demandante Demandado
MARCO AURELIO MARTINEZ PATINO EDGAR ARTURO PEREZ

JOSE EURIPIDES CADENA JAIME GONZALEZ

LIDIA ESPERANZA RODRIGUEZ BALLEN JAVIER PUENTES PAREDES
HERSILIA MARTINEZ PATINO

BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL

BANCOLOMBIA S.A.

BANCOLOMBA S.A.

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
NO TIENE EN CUENTA REM

DECRETA EMBARGO
DECRETA EMBARGO

DEJA SIN EFECTO NOTIFICA
PERMANEZCA EXPEDIENTE
TERMINA POR PAGO TOTAL
SENALA FECHA
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